
Uchwała Nr 121/656/2016 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2016 rok 
 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U.  z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.), Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 254 z dnia 10.11.2016 

r., Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 255 z dnia 10.11.2016 r., Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 

259 z dnia 14.11.2016 r. Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 260 z dnia 14.11.2016 r., Decyzji Wojewody 

Podkarpackiego Nr 267 z dnia 14.11.2016 r. oraz § 10 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego 

na rok 2016 Nr XI/101/2015 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 21 grudnia 2015 roku, Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

700 70005 2110  42 344,- Zwiększenie w planie dotacji o kwotę 42 344,- 

zgodnie z Decyzją Wojewody Podkarpackiego Nr 260 

z dnia 14.11.2016 r. z przeznaczeniem na obsługę 

zadań z zakresu gospodarki nieruchomościami Skarbu 

Państwa 

      

710 71015 2110  4 000,- Zwiększenie w planie dotacji o kwotę 4 000,- zgodnie 

z Decyzją Wojewody Podkarpackiego Nr 255 z dnia 

10.11.2016 r. z przeznaczeniem na wydatki bieżące 

PINB 

      

851 85141 6410  33 247,64 Zwiększenie w planie dotacji o kwotę 33 247,64 

zgodnie z Decyzją Wojewody Podkarpackiego Nr 267 

z dnia 14.11.2016 r. z przeznaczeniem                                     

na „Dofinansowanie zakupu wyposażenia ambulansu 

sanitarnego Samodzielnego Publicznego  Zespołu  

Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala 

Specjalistycznego w Stalowej Woli” 

     

85156 2110 2 539,-  Zmniejszenie o kwotę 2 539,-  w planie dotacji 

zgodnie z Decyzją Wojewody Podkarpackiego Nr 254 

z dnia 10.11.2016r., środków przeznaczonych                        

na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne                  

za osoby bezrobotne bez prawa do zasiłku, za dzieci 

przebywające w placówkach pełniących funkcje 

resocjalizacyjne, wychowawcze lub opiekuńcze lub            

w domach pomocy społecznej, a także za uczniów, 

niepodlegających obowiązkowi ubezpieczenia 

zdrowotnego z innego tytułu  

      

852 85202 2130  8 742,- Zwiększenie w planie dotacji zgodnie z Decyzją 

Wojewody Podkarpackiego Nr 259 z dnia 14.11.2016 

roku z przeznaczeniem na dofinansowanie utrzymania 

mieszkańców domów pomocy społecznej w tym: 

- DPS Stalowa Wola o kwotę 2 034,- 

- DPS Irena  o kwotę  6 708,-   

      

 Razem  2 539,- 88 333,64  

 

 



§ 2 

 Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

700 70005 4010  42 344,- Zwiększenie w planie Starostwa Powiatowego                                      

o kwotę 42 344,- z przeznaczeniem na obsługę zadań 

z zakresu gospodarki nieruchomościami Skarbu 

Państwa – zadanie zlecone 

      

710 71015 4010  1 648,- Zmiany w planie wydatków PINB zgodnie                        

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań,  

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  10 344,- 

- zwiększenie o kwotę  14 344,- , w tym 4 000,-  

  zgodnie z Decyzją Wojewody Podkarpackiego  

  Nr 255 z dnia 10.11.2016 r. z przeznaczeniem            

  na wydatki bieżące PINB 

4110  8 681,- 

4120 1 000,-  

4210 6 000,- 4 000,- 

4300 2 500,-  

4360 759,-  

4430 85,-  

4520  15,- 

 10 344,- 14 344,- 

      

754 75411 3070 33 000,-  Przeniesienie w planie wydatków KP PSP zgodnie                        

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań,  

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  70 282,- 

- zwiększenie o kwotę  70 282,- 

4010  1 500,- 

4020  3 146,- 

4040 1 646,-  

4060 3 000,-  

4080 29 479,-  

4170 1 800,-  

4180  1 094,- 

4210 1 094,- 49 483,- 

4300  15 000,- 

4480  59,- 

4520 263,-  

 70 282,- 70 282,- 

      

758 75818 4810 350 804,- 

Rezerwa 

celowa  

oświatowa  

 Zmniejszenie planu  rezerwy celowej oświatowej :          

1. o kwotę 332 104,- na wzrost zadań rzeczowych       

    od 01.09.2016 roku  

2. o kwotę 6 200,- na wyposażenie biura projektu          

    w ZSP Nr 2  

3. o kwotę 12 500,- na remont instalacji c.o. ZSP Nr 1 

      

801 80120 3020 1 080,-  Zmiany w planie wydatków w związku ze wzrostem 

zadań rzeczowych od 01.09.2016 roku, w tym: 

1. Plan finansowy - Starostwo Powiatowe  

- zmniejszenie o kwotę  200 000,- 

2. ZSP Nr 1 

- zwiększenie o kwotę  45 000,- 

3. ZSP Nr 2 

- zwiększenie o kwotę  8 000,- 

4. ZSO 

- zwiększenie o kwotę  190 000,- 

 

Zmiany w planie wydatków zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań oświatowych,              

na wniosek kierowników jednostek oświatowych,           

w tym: 

1. ZSP Nr 2 

- zwiększenie o kwotę  8 400,- 

2. ZSO 

- zmniejszenie o kwotę  10 710,- 

- zwiększenie o kwotę  10 710,- 

4010 200 000,- 234 000,- 

4110  14 400,- 

4120 500,-  

4210 3 630,-  

4240 760,-  

4260  7 310,- 

4270 3 000,- 12 500,- 

4280 700,-  

4300  6 400,- 

4360 110,-  

4390 510,-  

4410 420,-  

 210 710,-   274 610,- 



    Zwiększenie planu wydatków ZSP Nr 1 o kwotę 

12 500,- z przeznaczeniem na remont instalacji c.o. 

     

80130 4010 227 875,- 633 000,- Zmiany w planie wydatków w związku ze wzrostem 

zadań rzeczowych od 01.09.2016 roku, w tym: 

1. Plan finansowy - Starostwo Powiatowe 

- zmniejszenie o kwotę  219 796,- 

2. ZSP Nr 1 

- zwiększenie o kwotę  28 000,- 

3. ZSP Nr 2 

- zwiększenie o kwotę  291 900,- 

4. ZSP Nr 3 

- zwiększenie o kwotę  175 000,- 

5. CEZ 

- zwiększenie o kwotę  160 000,- 

 

Zmiany w planie wydatków zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań oświatowych,                       

na wniosek kierowników jednostek oświatowych,                   

w tym: 

1. ZSP Nr 2 

- zmniejszenie o kwotę  27 250,- 

- zwiększenie o kwotę  16 600,- 

2. ZSP Nr 3 

- zmniejszenie o kwotę  12 640,- 

- zwiększenie o kwotę  53 790,- 

3. CEZ 

- zmniejszenie o kwotę  8 079,- 

- zwiększenie o kwotę  8 079,- 

 

Zwiększenie planu wydatków ZSP Nr 2 o kwotę 

6 200,- z przeznaczeniem na wyposażenie biura 

projektu pn. „Powiat Stalowowolski stawia                           

na zawodowców”  

 

Przeniesienie w planie wydatków ZSP Nr 2 zgodnie              

z budżetem i kalkulacją kosztów dla projektu pn. 

„Praktyki zawodowe szansą na lepsze jutro” - Umowa 

Nr 2015-1-PL01-KA102- 014857 z 30.07.2015 roku, 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  64 000,- 

- zwiększenie o kwotę  64 000,-  

 

Przeniesienie w planie wydatków kwoty 123,-                       

w związku ze zmianą kwalifikacji poniesionych 

kosztów dla zadania „Utworzenie ogrodu 

dydaktyczno-rekreacyjnego przy ZSP Nr 3 w Stalowej 

Woli” w zakresie budowy i modernizacji terenów 

ścieżek edukacyjnych 

4040 700,-  

4110  83 350,- 

4111 9 000,-  

4120 23 850,-  

4170 6 800,- 12 579,- 

4171 24 730,-  

4210  6 640,- 

4211 23 422,-  

4270 6 000,-  

4300  123,- 

4301  64 000,- 

4410  4 000,- 

4411 1 500,-  

4430 440,-  

4431 5 348,-  

4700 2 100,-  

6050 123,-  

 331 888,- 803 692,- 

     

80140 4010  32 500,- Przeniesienie w planie wydatków CKUiODiDZ 

zgodnie z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  32 500,- 

- zwiększenie o kwotę  32 500,- 

4170 3 900,-  

4210 4 000,-  

4240 2 600,-  

4270 1 400,-  

4300 16 000,-  

4360 1 700,-  

4430 1 100,-  

4520 1 800,-  

 32 500,- 32 500,- 



80146 4300 1 000,-  Zmiany w planie wydatków zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań oświatowych,                         

na wniosek kierowników jednostek oświatowych,                    

w tym: 

1. ZSO 

- zmniejszenie o kwotę  1 000,- 

- zwiększenie o kwotę  1 000,- 

2. CEZ 

- zmniejszenie o kwotę  56,- 

- zwiększenie o kwotę  56,- 

4410 56,-  

4700  1 056,- 

 1 056,- 1 056,- 

     

80150 4010 180 730,- 1 000,- Zmiany w planie wydatków zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań oświatowych                      

na wniosek kierowników jednostek oświatowych,                    

w tym: 

1. ZSP Nr 2 

- zwiększenie o kwotę  2 250,- 

2. ZSP Nr 3 

- zmniejszenie o kwotę  41 150,- 

3. ZSO 

- zmniejszenie o kwotę  1 000,- 

- zwiększenie o kwotę  1 000,- 

 

Zmniejszenie o kwotę 146 000,- w planie finansowym 

Starostwa Powiatowego w związku ze wzrostem 

zadań rzeczowych od 01.09.2016 roku 

4110 5 420,- 2 250,- 

4120 1 000,-  

4210 1 000,-  

 188 150,- 3 250,- 

      

851 85141 6220  33 247,64 Zwiększenie w planie wydatków o kwotę  33 247,64     

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 

wyposażenia karetki dla SP ZZOZ w Stalowej Woli 

     

85156 4130 2 539,-  Zmniejszenie o kwotę 2 539,- w planie wydatków                     

z przeznaczeniem na opłacenie składek                                   

na ubezpieczenie zdrowotne – zmniejszenie liczby 

uprawnionych dzieci  

      

852 85201 3110  1 000,- Przeniesienie w planie wydatków DD zgodnie                        

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań,  

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  1 000,- 

- zwiększenie o kwotę  1 000,- 

4210 1 000,-  

     

85202 2580  6 708,- Zwiększenie o kwotę 8 742,- w planie wydatków              

z przeznaczeniem na dofinansowanie utrzymania 

mieszkańców  domów pomocy społecznej w tym: 

- DPS Stalowa Wola o kwotę 2 034,-    

- DPS Irena o kwotę 6 708,-   

4300  2 034,- 

  8 742,- 

      

853 85333 4210  2 000,- Przeniesienie w planie wydatków PUP zgodnie                        

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań,  

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  2 150,- 

- zwiększenie o kwotę  2 150,- 

4260 2 150,-  

4700  150,- 

 2 150,- 2 150,- 

      

854 85406 4010 8 000,-  Przeniesienie w planie wydatków PPP zgodnie                        

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  11 000,- 

- zwiększenie o kwotę  11 000,- 

4110  11 000,- 

4260 3 000,-  

 11 000,- 11 000,- 

 Razem  1 212 423,- 1 298 217,64  



 

 

§ 3 

 Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                  

 

 
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

                


